
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Rokturi, pakaramie   ▸   Reliņu rokturi

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Garums 2, mm Diametrs, mm Cena EUR par mērv.
18-RE10.128/L31 Reliņa rokturis gab. melna 128 188 12.0 2.56

18-HT328988 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 320 384 12.0 2.31
18-HT313181 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 512 576 12.0 3.01
18-HT313168 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 96 160 12.0 1.05
18-HT328861 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 416 480 12.0 2.79
18-HT326988 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 256 320 12.0 1.76
18-HT326986 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 128 192 12.0 1.3
18-HT328877 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 288 352 12.0 2.08

18-DEC.U8.96/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 96 156 12.0 1.3
18-DEC.U8.128/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 128 188 12.0 1.43
18-DEC.U8.160/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 160 220 12.0 1.54
18-DEC.U8.192/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 192 272 12.0 1.73
18-DEC.U8.224/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 224 304 12.0 1.9
18-DEC.U8.288/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 288 368 12.0 2.15
18-DEC.U8.320/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 320 400 12.0 2.23
18-DEC.U8.384/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 384 464 12.0 2.38
18-DEC.U8.416/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 416 496 12.0 2.65
18-DEC.U8.544/6 Reliņa rokturis gab. matēta niķelēta 544 624 12.0 3.5
18-DEC.U8.96/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 96 156 12.0 1.3
18-DEC.U8.128/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 128 188 12.0 1.43
18-DEC.U8.160/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 160 220 12.0 1.64
18-DEC.U8.192/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 192 272 12.0 1.72
18-DEC.U8.224/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 224 304 12.0 2.01
18-DEC.U8.256/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 256 356 12.0 2.06
18-DEC.U8.288/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 288 368 12.0 2.41
18-DEC.U8.320/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 320 400 12.0 2.34
18-DEC.U8.384/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 384 464 12.0 2.65
18-DEC.U8.416/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 416 496 12.0 2.7
18-DEC.U8.512/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 512 592 12.0 3.82
18-DEC.U8.544/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 544 624 12.0 3.94
18-DEC.U5.128/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 128 140 16.0 2.46
18-DEC.U5.160/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 160 172 16.0 3.57
18-DEC.U5.192/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 192 204 16.0 2.9
18-DEC.U5.224/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 224 236 16.0 2.97
18-DEC.U5.256/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 256 268 16.0 3.23
18-DEC.U5.288/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 288 300 16.0 2.51
18-DEC.U5.320/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 320 332 16.0 3.65
18-DEC.U5.416/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 416 428 16.0 4.04
18-DEC.U5.480/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 480 492 16.0 4.4
18-DEC.U6.128/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 128 140 10x10 2.32
18-DEC.U6.160/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 160 172 10x10 2.51
18-DEC.U6.256/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 256 268 10x10 2.85
18-DEC.U6.416/A0 Rokturis gab. anodēta alumīnija 416 428 10x10 3.68

18-RE81.128/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 128 136 12.0 3.01
18-RE81.192/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 192 200 12.0 3.39
18-RE81.256/8 Reliņa rokturis gab. matēta hromēta 256 264 12.0 3.85
18-RE81.128/7 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 128 136 12.0 3.08
18-RE81.192/7 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 192 200 12.0 3.44
18-RE81.256/7 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 256 264 12.0 4.19
18-UA55.128/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 128 140 16.0 4.36
18-UA55.160/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 160 172 16.0 4.43
18-UA55.192/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 192 204 16.0 5.19
18-UA55.224/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 224 236 16.0 4.63
18-UA55.256/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 256 268 16.0 5.59
18-UA55.288/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 288 300 16.0 6.28
18-UA55.320/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 320 332 16.0 6.54
18-UA55.416/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 416 428 16.0 8.53
18-UA55.480/7 Rokturis gab. slīpēta metāla 480 492 16.0 8.34
18-HT335303 Rokturis gab. slīpēta metāla 96 105 9x9 1.95
18-HT335305 Rokturis gab. slīpēta metāla 192 208 9x9 3.12
18-HT335131 Rokturis gab. slīpēta metāla 224 233 9x9 2.84
18-HT335134 Rokturis gab. hromēta 128.0 137 9x9 1.77
18-HT333447 Rokturis gab. hromēta 160.0 169 9x9 2.74

izejošais  18-HT316680 Rokturis gab. hromēta 224.0 233 9x9 3.14
18-HT316681 Rokturis gab. hromēta 320.0 329 9x9 4.64
18-HT330028 Rokturis gab. slīpēta metāla 160 170 14.0 3.87
18-HT334743 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 128 168 12.0 2.08
18-HT334744 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 192 232 12.0 3.18
18-HT326354 Rokturis gab. slīpēta metāla 192 205 14.0 3.11

18-TI01360501A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 96 156 - 1.1
18-TI01360601A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 128 188 - 1.3
18-TI01360701A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 160 220 - 1.45
18-TI01360801A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 192 272 - 1.69
18-TI01361501A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 224 304 - 1.72
18-TI01361201A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 288 356 - 2.07
18-TI01360901A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 256 368 - 1.89
18-TI01361601A18 Reliņa rokturis, melns matēts gab. melna matēta 320 400 - 2.31

pasūtījums  18-TI01361601001 Rokturis REILING, hroms gab. hromēta 320 400 - 3
18-TI01360801083 Reliņa rokturis, L-192mm, slīpēts tērauds gab. slīpēta tērauda 192 272 - 1.52

pasūtījums  18-BD370230-11 Reliņa rokturis GRAF MINI gab. misiņa 160.0 182 10.0 8.31
pasūtījums  18-BD370235-11 Reliņa rokturis GRAF MINI gab. misiņa 256.0 278 10.0 9.18
pasūtījums  18-BD370240-11 Reliņa rokturis GRAF MINI gab. misiņa 589.0/589.0 1200 10.0 31.93
pasūtījums  18-BD370231-11 Reliņa rokturis GRAF MINI gab. melna matēta 160.0 182 10.0 8.44
pasūtījums  18-BD370236-11 Rokturis Graf Mini, melns matēts gab. melna matēta 256.0 278 10.0 9.18

18-BD370241-11 Reliņa rokturis GRAF MINI gab. melna matēta 589.0/589.0 1200 10.0 31.93
pasūtījums  18-BD370242-11 Rokturis GRAF MINI, slīpets metāls gab. slīpēta metāla 589.0/589.0 1200 10.0 34.35

18-TI01360601005 Rokturis REILING, niķelēts satīns gab. niķelēta satīna 128 188 - 1.1
pasūtījums  18-BD370325-11 Rokturis GRAF BIG gab. slīpēta metāla 192.0 224 14.0 11.32
pasūtījums  18-BD370330-11 Rokturis GRAF BIG gab. slīpēta metāla 320.0 352 14.0 12.71
pasūtījums  18-BD370320-11 Rokturis GRAF BIG gab. slīpēta metāla 584.0/584.0 1200 14.0 38.94
pasūtījums  18-BD370326-11 Rokturis GRAF BIG gab. matēta misiņa 192.0 224 14.0 11.35
pasūtījums  18-BD370331-11 Rokturis GRAF BIG gab. matēta misiņa 320.0 352 14.0 13.38
pasūtījums  18-BD370321-11 Rokturis GRAF BIG gab. matēta misiņa 584.0/589.0 1200 14.0 38.94

1 no 2



18-BD370327-11 Rokturis GRAF BIG gab. melna matēta 192.0 224 14.0 11.59
18-BD370332-11 Rokturis GRAF BIG gab. melna matēta 320.0 352 14.0 13.37
18-BD370322-11 Rokturis GRAF BIG gab. melna matēta 584.0/584.0 1200 14.0 38.94

izejošais  18-DEC.U8.384/7 Reliņa rokturis gab. slīpēta metāla 384 464 12.0 2.92
jaunums  18-D35922 Rokturis Tulip Hrazda gab. matēta/hromēta 128 168 12 0.8

18-HT339523 Šablons rokturiem, 512x64mm gab. caurspīdīga - - - 2.63

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Garums, mm - attālums starp skrūvēm

Garums 2, mm - pilnais roktura garums

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


